
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/210/2021 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/203/2013 Rady Gminy Lubań z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych w aspekcie wyposażenie nieruchomości w pojemniki  

do zbierania odpadów komunalnych oraz cen za te usługi 

Na podstawie art. 6 c ust. 2 i art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada 

Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/203/2013 Rady Gminy Lubań z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych w aspekcie wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbierania odpadów 

komunalnych oraz cen za te usługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Teresa Trefler 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1898


		2021-04-16T12:18:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




